
受付番号

2-2059

No 

令和2年度

入 札 結 果 表

発　注　担　当　課 上下水道部　上水道整備課

品　　　　　　　名 加圧式給水車（車両一体型給水タンク車）

契 　約 　金　 額 18,501,609円　　　　　　　（うち取引に係る消費税1,676,026円）

予　 定　 価　 格 非公表

最 低 制 限 価 格 設定しない

業　　　　　　　種 1504　輸送機器・特殊自動車

入　　　札　　　日 令和 2年8月27日（木）

契 　約　 番　 号 令和 2年度　751-0号

入　　札　　結　　果

業　　者　　名 第１回 第２回 備考

履　 行 　期　 間 令和 2年8月27日　から　令和 3年3月20日　まで

納入 ・ 履行場所 久留米市企業局（合川町2190-3）

決 　定 　業 　者 空閑自動車（株）

1

52-0

16,819,645 落札
空閑自動車（株）

2

3

4

5

6

7

8

9



剤（中央浄化センター）

業 種 1002 医療・衛生・工業用薬品

入 札 日 令和  2年 8月27日(木)

契 約 番 号 令和 2年度　748-0号

契 約 金 額 2,541,000円 （うち取引に係る消費税 231,000円）

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 設定しない

履 行 期 間 令和  2年 8月27日　から　令和  2年 9月30日　まで

納 入 ・ 履 行 場 所 指定場所

決 定 業 者 三光（株） 九州支店

入　　　札　　　結　　　果

No 業   者   名 第１回 第２回 備考

1
20-0

3,640,000森山産業（株）

2
63-0

2,870,000大石化成（株）

3
220-0

2,800,000近藤塩元売（株）

4
520-1

2,310,000三光（株） 九州支店 落札

5
638-0

2,800,000田中藍（

令

株）

和

6
2

 

33-0

電協産業（株

2

） 辞退

年

7

度

251-1

内外化学製

受

品（株） 若松事業所

付

辞退

番

8
2

号

67-0

九州テクニカ

.

ルメンテナンス（株）

 

辞退

2

9
3

-

90-0

3,570,

2

000タイキ薬品工業

1

（株）

7

1

8

0
673-1

（株）ウ

入

ォーターエージェンシ

 

ー 九州中 辞退

央営業

札

所

 

11
8

結

30-1

（株）トキワ

 

 九州支店 辞退

果 表

発 注 担 当 課

受

上

付番号
.

発 注 担 当 課

品

下

名

業 種

契 約 番 号

契 約 金

水

額

予 定 価 格

最 低 制 限 価

道

格

履 行 期 間

納 入 ・ 履 行

部

場 所

決 定 業 者

No 業 

 

  者   名 第１回

下

第２回 備考

水道施設課

品 名
乾式脱硫



剤（南部浄化センター）

業 種 1002 医療・衛生・工業用薬品

入 札 日 令和  2年 8月27日(木)

契 約 番 号 令和 2年度　764-0号

契 約 金 額 3,141,600円 （うち取引に係る消費税 285,600円）

予 定 価 格 非公表

最 低 制 限 価 格 設定しない

履 行 期 間 令和  2年 8月27日　から　令和  2年 9月30日　まで

納 入 ・ 履 行 場 所 指定場所

決 定 業 者 田中藍（株）

入　　　札　　　結　　　果

No 業   者   名 第１回 第２回 備考

1
20-0

4,160,000森山産業（株）

2
63-0

3,280,000大石化成（株）

3
220-0

3,984,000近藤塩元売（株）

4
520-1

3,920,000三光（株） 九州支店

5
638-0

2,856,000田中藍（株） 落札

令和

6
233-0

 

電協産業（株） 辞退

2年

7
251-

度

1

内外化学製品（株）

受

 若松事業所 辞退

付番

8
267-0

号

九州テクニカルメンテ

.

ナンス（株） 辞退

 2

9
390-0

-

4,080,000タ

2

イキ薬品工業（株）

12

10
673

3

-1

（株）ウォーター

入

エージェンシー 九州

 

中 辞退

央営業所

札 

11
830-1

結

（株）トキワ 九州支

 

店 辞退

果 表

発 注 担 当 課

受付番号
.

上発 注 担 当 課

品 名

業 種

契

下

約 番 号

契 約 金 額

予 定 価

水

格

最 低 制 限 価 格

履 行 期

道

間

納 入 ・ 履 行 場 所

決 定

部

業 者

No 業   者 

 

  名 第１回 第２回 備

下

考

水道施設課

品 名
乾式脱硫



No 
- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0
14 辞退

（有）山口印刷所

470

13 辞退
国武印刷所

12

416

辞退
下川印刷所

437

11

301

辞退
（有）國武印刷所

10

292

辞退
（有）ムツミ印刷

9

238

辞退
ナガノ印刷

8

187

辞退
金子印刷

7

139

辞退
ミフチ印刷紙器（有）

6

124

7.28 落札
永松印刷

5

103

辞退
昭和紙工（株）

4

84

辞退
中村印刷（有）

3

82

辞退
（有）大昌印刷所

2

28

辞退
富田印刷（有）

1

27

8.30
（有）合川印刷社

入　　札　　結　　果

業　　者　　名 第１回 第２回 備考

履　 行 　期　 間 契約締結日　から　令和3年3月31日　まで

納入 ・ 履行場所 指定場所

決 　定 　業 　者 永松印刷

契 　約 　金　 額 8.00円　　（うち取引に係る消費税0.72円）

予　 定　 価　 格 非公表

最 低 制 限 価 格 設定しない

業　　　　　　　種 　0101　印刷・一般印刷　0102　印刷・事務用印刷

入　　　札　　　日 令和2年8月27日（木）

契 　約　 番　 号 令和2年度　759-0号

令和2年度

入 札 結 果 表

発　注　担　当　課 商工観光労働部　競輪事業課

品　　　　　　　名 出走表（令和2年9月から令和3年3月）



No 
- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

- 0

25

1023

辞退
内藤印刷

26

1428

辞退
千年屋印刷

23

910

無効
谷印刷（有）

24

916

辞退
中央印刷（株）

21

762

辞退
富松印刷所

22

853

辞退
太陽印刷（有）

19

636

辞退
服部印刷（株）

20

686

辞退
（株）東広

17

567

辞退
尚文堂印刷（有）

18

619

辞退
（株）丸信

15

490

辞退
ダイワインクス（株）

16

516

辞退
香和印刷（株）

入 札 結 果 表

品　　　　　　　名 出走表（令和2年9月から令和3年3月）

入　　札　　結　　果

業　　者　　名 第１回 第２回 備考


