発	注	旦 当	課	上下水道部 上水道整備課
品			名	加圧式給水車(車両一体型給水タンク車)
業			種	1504 輸送機器・特殊自動車
入	柞	:[月	令和 2年8月27日 (木)
契	約	番	号	令和 2年度 751-0号
契	約	金	額	18,501,609円 (うち取引に係る消費税1,676,026円)
予	定	価	格	非公表
最	低制	限価	格	設定しない
履	行	期	間	令和 2年8月27日 から 令和 3年3月20日 まで
納	入・	履行場	所	久留米市企業局(合川町2190-3)
決	定	業	者	空閑自動車(株)

		入 札 結	果	
No	業者名	第1回	第2回	備考
1	52-0 空閑自動車 (株)	16, 819, 645		落札
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				

発	注	旦 当	課	上下水道部 下水道施設課
品			名	乾式脱硫剤(中央浄化センター)
業			種	1002 医療・衛生・工業用薬品
入	木	L	日	令和 2年 8月27日(木)
契	約	番	号	令和 2年度 748-0号
契	約	金	額	2,541,000円 (うち取引に係る消費税 231,000円)
予	定	価	格	非公表
最	低 制	限価	格	設定しない
履	行	期	間	令和 2年 8月27日 から 令和 2年 9月30日 まで
納	入・履	夏行場	,所	指定場所
決	定	業	者	三光(株) 九州支店

		入 札	結 果	
No	業者名	第1回	第2回	備考
1	20-0 森山産業 (株)	3, 640, 000		
2	63-0 大石化成(株)	2, 870, 000		
3	220-0 近藤塩元売(株)	2, 800, 000		
4	520-1 三光(株) 九州支店	2, 310, 000		落札
5	638-0 田中藍(株)	2, 800, 000		
6	233-0 電協産業(株)			辞退
7	251-1 内外化学製品(株) 若松事業所			辞退
8	267-0 九州テクニカルメンテナンス(株)			辞退
9	390-0 タイキ薬品工業 (株)	3, 570, 000		
10	673-1 (株) ウォーターエージェンシー 九州中 央営業所			辞退
11	830-1 (株) トキワ 九州支店			辞退

発	注	担	当	課	上下水道部 下水道施設課
品				名	乾式脱硫剤(南部浄化センター)
業				種	1002 医療・衛生・工業用薬品
入	t	:[日	令和 2年 8月27日(木)
契	約	番	ŕ	号	令和 2年度 764-0号
契	約	金	È	額	3,141,600円 (うち取引に係る消費税 285,600円)
予	定	佃	í	格	非公表
最	低 制	限	価	格	設定しない
履	行	期]	間	令和 2年 8月27日 から 令和 2年 9月30日 まで
納	入・月	夏 行	;場	所	指定場所
決	定	業	Ě	者	田中藍(株)

		入 札	結 果	
No	業者名	第1回	第2回	備考
1	20-0 森山産業(株)	4, 160, 000		
2	63-0 大石化成(株)	3, 280, 000		
3	220-0 近藤塩元売(株)	3, 984, 000		
4	520-1 三光(株) 九州支店	3, 920, 000		
5	638-0 田中藍(株)	2, 856, 000		落札
6	233-0 電協産業(株)			辞退
7	251-1 内外化学製品(株) 若松事業所			辞退
8	267-0 九州テクニカルメンテナンス (株)			辞退
9	390-0 タイキ薬品工業 (株)	4, 080, 000		
10	673-1 (株) ウォーターエージェンシー 九州中 央営業所			辞退
11	830-1 (株) トキワ 九州支店			辞退

発 注 担 当 課	商工観光労働部 競輪事業課
品名	出走表(令和2年9月から令和3年3月)
業種	0101 印刷・一般印刷 0102 印刷・事務用印刷
入 札 日	令和2年8月27日(木)
契 約 番 号	令和2年度 759-0号
契 約 金 額	8.00円 (うち取引に係る消費税0.72円)
予 定 価 格	非公表
	設定しない
履行期間	契約締結日 から 令和3年3月31日 まで
納入 ・ 履行場所	指定場所
決 定 業 者	永松印刷

		入 札 結	果	
No	業者名	第1回	第2回	備考
1	27 - 0 (有)合川印刷社	8. 30		
2	28 - 0 富田印刷 (有)			辞退
3	82 - 0 (有) 大昌印刷所			辞退
4	84 - 0 中村印刷(有)			辞退
5	103 - 0 昭和紙工(株)			辞退
6	124 - 0 永松印刷	7. 28		落札
7	139 - 0 ミフチ印刷紙器 (有)			辞退
8	187 - 0 金子印刷			辞退
9	238 - 0 ナガノ印刷			辞退
10	292 - 0 (有) ムツミ印刷			辞退
11	301 - 0 (有) 國武印刷所			辞退
12	[[]][[]][[]][][][][][][][][][][][][][]			辞退
13	437 - 0 国武印刷所			辞退
14	470 - 0 (有)山口印刷所			辞退

品 名 出走表 (令和2年9月から令和3年3月)

		入 札 結	果	
No	業 者 名	第1回	第2回	備考
15	490 - 0 ダイワインクス (株)			辞退
16	516 - 0 香和印刷 (株)			辞退
17	567 - 0 尚文堂印刷 (有)			辞退
18	619 - 0 (株) 丸信			辞退
19	636 - 0 服部印刷(株)			辞退
20	686 - 0 (株) 東広			辞退
21	762 - 0 富松印刷所			辞退
22	853 - 0 太陽印刷(有)			辞退
23	910 - 0 谷印刷(有)			無効
24	916 - 0 中央印刷 (株)			辞退
25	1023 - 0 内藤印刷			辞退
26	1428 - 0 千年屋印刷			辞退